// nota

virgine maie pudore disate et e huius
litate uent propi qua ad prima
uimoz ad femozem n' solu uent s
et p'oz salutat Decet enim ut
quanto castior uirgo tanto huius
lioz sit 2a ratio ut uirgo cognate
sue g'g'ulaet qua audierat ab
angelo co'pisse 2 q' diu lam'ia
fuerat p'p' obprobriu' stult' q'
2 stultitas diuulg' fuit ad maidez
rubore suu' i' m' et ut q' uoret
stultis 2 a ra'o ut ex sua p'nc'ia nas
citur 3o profecti uideret Et
h' ratio specialit' respicit ad e'
ta' diuitiaz masioez q' d' masie
tu ea t' b' mensib' ut infra i' tex
tu Et f'm' e' ut audiat salut'ez
maie elizabeth exultat m' f'm' s'
joha' m' utero e' g'gaudens ad
p'nc'ia' d'ni sui Et quia eius lingua
no poterat auo salutate salu
tat et gestu corp'ois quasi gest
ens exurgere d'no suo q' erat p'
ausor t'pudiat 2 stat' ad p'nc'ia'
d'ni officiu' p'ausor' auhelat m'
thoat h' ac duob' mod' potuit
fieri ut' aug' uo' sic q' 1o nod' na
ty cognoscat p'nc'ia' saluatois s' ma
ter e' que habebat usu' ron' illa
t' motio pueri f'm' e' ad declara
rone' sc'it' u'g' i' ea exult' Sic
de b'ro francisco le' q' aues ra
coe care' b' p'dic'one' e' attente
audierut ac si u'a e' intelliget
qd' f'm' est a deo ad app'atoz p'
dic'one' sc'it' u'ri neutru' t' m' mo
du' asserit August' 9 det'minato
Sed dicit su' h' mo' su' alio' d'ca
f'm' fuit exult' attribueda
e' t' d'no miraculo et' sc'it' pa
tet quia no potuit fieri p' nati'az
p' t' r'aco mag' est pia et deu'o
2 uide' esse probabili' Tu' e'
mpleta fuit ia p'missio f'm' zach'

De 1o q' ff' replei dicit ex vto ma
tris sue Et nota q' ex pleitudine
gr'e qua x' receperat i' mari
effudit p' salutarone' u'g' gr'a
sanctific'one' i. 10. q' u'lt' re
dundauit i' m'rez u'n' se' Et re
pleta e' ff' elizabeth Ambrosio
repleta mater est n' p'uis re
pleta m'r qua filius s' ai filius
eet repleto ff' repleuit 2 matre' Et
Exclamat uox mag' Spiritu
ei infant' no ualent' damae
ne loqui p'ria uox fecit da
mare matre' uox magna t' i
signu' mague aff'io' t' q' mag'
dei sacra' cognouit s' glo' tu
qua i' tenebat i' utero q' erat
uox uteri Sed n' m' de li' ista
magnitudo uox mag' intel
ligenda est r'aco'e' deu'con
m'ciois q' soni exte'iois et
dix' b'nd'ca tu m' muliere'
1' sup' oes muliere' h' clausu
la fact' expo' e' i' post' sup' e' m'
miss' e' i' festo annu'ac'one' no
tandu' uero s' glo' q' apparet
ex isto est elizabeth ista uerba
angeli ad mala' d'ca p' sp'ni p'
intellexisse Et p'z ex eo q' ea
de bened'oz 2 angelus u'g'
attulerat 2 ubi angel' sua
salut'oz t'm'naueat ibi eliza
beth m'choauit ad t'nuedum
q' eode' m'f'inctu' ut' fuerit de
misteio e'com' ta' angel' qua
elizabeth Cum tanta e' effica
cia ut' m'pressum e'at s'g'ni
istud' aue ab a'gelo q' ab o'e' suo
p'grediens s'nt' eff'm' gr'e u'
terio' i' alio' red'udaret Dem
elizabeth benedicendo prolem
dicit 2 et benedict' f'm' uen